



I Narodowa Pielgrzymka Osób Chorych na Choroby Rzadkie do Fatimy

Únicos no olhar da Mãe de Jesus

**PEREGRINAÇÃO
DAS PESSOAS
COM DOENÇAS RARAS**

3 de março de 2018

10h30. Acolhimento, junto à Basílica da Santíssima Trindade
11h00. Missa, na Basílica da Santíssima Trindade
14h00. Encontro, na Basílica de Nossa Senhora do Rosário
15h00. Despedida e bênção dos doentes,
na Capelinha das Aparições

SANTUÁRIO DE FÁTIMA
ANO PASTORAL - 2017-2018

I Narodowa Pielgrzymka Osób Chorych na Choroby Rzadkie do Fatimy
Planowana na 3 marca peregrynacja rozpocznie się spotkaniem w bazylice
Trójcy Przenajświętszej

3 marca Sanktuarium Fatimskie będzie gościło I Narodową Pielgrzymkę Osób Chorych
na Choroby Rzadkie, której patronuje hasło: „Wyjątkowi w oczach Matki Jezusa”.

Peregrynacja rozpocznie się o godz. 10.30 powitaniem uczestników w bazylice Trójcy
Przenajświętszej. O 11.00 zostanie odprawiona Msza św. O 14.00 odbędzie się spotkanie
poświęcone rozważaniu tematu pielgrzymki: „Wyjątkowi w oczach Matki Jezusa”. O
15.00 w Kaplicy Objawień nastąpi pożegnanie pielgrzymów połączone z
błogosławieństwem chorych.

I Narodowa Pielgrzymka Osób Chorych na Choroby Rzadkie to odpowiedź na inicjatywę
stowarzyszenia DRAVET (Stowarzyszenie Osób z Ciężką Padaczką Lekooporną), którą
podjęły i dopracowały dwie federacje: FEDRA (Federacja Chorób Rzadkich w Portugalii) i
Aliança Portuguesa de Associações de Doenças Raras (Portugalska Unia Stowarzyszeń
Chorób Rzadkich).

Współorganizatorami pielgrzymki ze strony Sanktuarium Fatimskiego są: Departament
ds. Pielgrzymów oraz Duszpasterstwo Osób Wymagających Troski i Opieki (wchodzące w
skład Departamentu ds. Duszpasterstwa Orędzia Fatimskiego).

Fatima jest miejscem, w którym nieustannie spotyka się osoby chore i cierpiące, często
na zupełnie nowe, nieznanne dolegliwości. Dlatego wielkim pragnieniem Sanktuarium
Fatimskiego jest rozwijanie działalności duszpasterskiej również i w tej dziedzinie oraz

niesienie potrzebującym ulgi i wewnętrznego spokoju.

www.fatima.pt/pl/news/i-narodowa-pielgrzymka-osob-chorych-na-choroby-rzadkie-do-fatimy